






平成３１年３月吉日 

関係各位 

一般社団法人富士地域商社 

代表理事 新海 一男 

 

 

 

２０１９年富士地域商社事業説明会（会員募集）のご案内 

 

拝啓 早春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 平成３０年３月に設立いたしました、一般社団法人富士地域商社は、中央官庁、山梨県をはじめ

として公的支援機関の皆様にご協力を賜り、第１期の事業として、山梨県の事業者様の国内外の販

路拡大事業を実施してまいりました。 

当法人は、第２期を迎える２０１９年、国内外における多くの販路拡大事業を計画しております。

また、２０１９年については当法人の会員制度を開始いたします。この度、当法人の２０１９年に

おける詳細な事業計画および会員制度をご紹介し皆様方のご意見を賜りたく存じます。 

何かとお忙しい時期かと存じますが、万障お繰り合わせの上、ぜひご来場賜りますようお願い申

し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．開催日時    平成３１年３月１８日（月）  受付 ９：３０～ 

事業説明・会員制度説明   １０：００～１１：００ 

 国内販路拡大事業 

 海外販路拡大事業 

               会員制度説明 

 

２．場所      山梨県防災新館１階オープンスクエア 

             〒400-0031 山梨県甲府市丸の内１丁目 6－1 

 

３．お問い合わせ  担当：鷹野啓司（TEL：090-8776-9878） 

                三井雅一（TEL：090-2530-3532） 

 

添付資料      参加申込書 

 

以上 

 

※会員のお申込は、説明会以降、随時行う予定です。担当までお問い合わせください。 



２０１９年富士地域商社事業説明会（会員募集）参加申込書 

 

申込日       年     月     日 

 

（申込先） 

 一般社団法人富士地域商社 宛 

 FAX ０５５－２６７－９２０７ 

 

 

勤務先 

所属先 

会社・ 

団体名 
 

部課署名  役職  

ﾌﾘｶﾞﾅ 

 

所在地 

 

〒 

e-mailアドレス 

 

 

 

 

※平成３１年３月１６日までにお申し込みください。 

ﾌﾘｶﾞﾅ  

氏名  

ご参加人数                   名 


